
Chryzantemy
2012



2

Ty
go

dn
ie

 3
5

Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Michelle Yellow Bronze Żółto-brązowy Yomichelle Pojedynczy 3 29 6 35 •

Elfie White Biały Yoelfie Dekoracyjny 1 29 5 35

Elfie Light Yellow Jasnożółty CIFZ0001 Dekoracyjny 1 29 5 35

Kerry Yellow Żółty Yokerry Dekoracyjny 2 29 6 35 •

Sofie Yellow Żółty Yosofie Dekoracyjny 2 29 5.5 35

Angela Pink Różowy Yoangela Dekoracyjny 2 29 5.5 35 •

Angela Red Czerwony Yoangela red Dekoracyjny 2 29 5.5 35 •

Elfie 
White

Sofie 
Yellow

Michelle 
Yellow Bronze

Kerry 
Yellow

Angela 
Pink

Angela 
Red

Chrysanthemum multiflora

Elfie 
Light Yellow
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Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Annika Yellow Żółty Yoannika Dekoracyjny 3 31 6 37

Marilyn White Biały Mariyo Dekoracyjny 3 30 6 36 •

Marilyn Golden Yellow Złotożółty Golden Mariyo Dekoracyjny 3 30 6 36 •

Patricia Dark Pink Ciemnoróżowy Yopatricia Dekoracyjny 3 30 5,5 36 •

Morgan Pure Pink Liliowy Yomorgan Dekoracyjny 3 31 5,5 37 •

Morgan Red Czerwony Yomorgan Red Dekoracyjny 3 31 5,5 37 •

Patricia 
Dark Pink

Morgan 
Pure Pink

Marilyn 
White

Marilyn 
Golden Yellow

Annika 
Yellow

Morgan 
Red

Chrysanthemum multiflora
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Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Ursula Yellow Żółty Sunny Yoursula Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Ursula Pink Różowy Yoursula Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Ursula Orange Pomarańczowy Fancy Yoursula Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Ursula Red Czerwony Synazy Urcoral Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Chrysanthemum multiflora

Ursula 
Yellow

Ursula 
Pink

Ursula 
Orange

Ursula 
Red
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Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Gigi Snow Biały Yogigi Snow Dekoracyjny 2 31 6 38 •

Gigi Yellow Żółty SYNGIGI YELL Dekoracyjny 2 31 6 38 •

Gigi Golden Yellow Złotożółty Yogigi Gold Dekoracyjny 2 31 6 38 •

Gigi Pink Różowy Yogigi Pink Dekoracyjny 2 31 6 38 •

Gigi Orange Pomarańczowy CIFZ0020 Dekoracyjny 2 31 6 38 •

Gigi Dark Pink Ciemnoróżowy CIFZ0021 Dekoracyjny 2 31 6 38 •

Gigi Coral Koralowy CIFZ0019 Dekoracyjny 2 31 6 38 •

Dostępne również : Gigi Dark Pink

Chrysanthemum multiflora

Gigi 
Snow

Gigi 
Yellow

Gigi 
Pink

Gigi 
Coral

Gigi 
Orange

Gigi 
Golden Yellow
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Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Jacqueline White Biały Synjac Perl Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Jacqueline Yellow Żółty CIFZ0024 Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Jacqueline Pink Różowy Synjac Pinka Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Jacqueline Orange Red Pomarańczowy Synjac Oranfus Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Jacqueline Coral Koralowy Synjac Peafus Dekoracyjny 3 31 5.5 37 •

Chrysanthemum multiflora

Jacqueline 
White

Jacqueline 
Coral

Jacqueline 
Orange Red

Jacqueline 
Yellow

Jacqueline 
Pink
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Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Inez Yellow Żółty Yoinez Dekoracyjny 3 32 6.5 38

Nina Pink Różowy Yonina Dekoracyjny 2 32 6 38

Danielle Red Czerwony CIFZ0002 Dekoracyjny 4 32 5.5 38 •

Danielle Purple Purpurowy CIFZ0003 Dekoracyjny 4 32 5.5 38 •

Annabelle White Biały CIFZ0017 Dekoracyjny 4 32 5.5 38 •

Annabelle Yellow Żółty CIFZ0016 Dekoracyjny 4 32 5.5 38 •

Ograniczona 
dostępność

Ograniczona 
dostępność

Ograniczona 
dostępność

Ograniczona 
dostępność

Chrysanthemum multiflora

Inez 
Yellow

Danielle 
Red

Nina 
Pink

Danielle 
Purple

Annabelle 
White

Annabelle 
Yellow 
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Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Cheryl Purple Purpurowy Regal Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42

Cheryl White Biały Yocheryl Frosty Dekoracyjny 3 34 6.5 42

Cheryl Yellow Żółty Sparkling Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42

Cheryl Golden Yellow Złotożółty Golden Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42

Cheryl Orange Pomarańczowy Spicy Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42

Cheryl Red Czerwony Jolly Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42

Cheryl 
White

Cheryl 
Purple

Cheryl 
Yellow

Cheryl 
Golden Yellow

Cheryl 
Orange

Cheryl 
Red

Chrysanthemum multiflora
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Odmiana Kolor
Nazwa  
hodowlana Typ Wigor

Indukcja  
tydzień

Długość reakcji 
tygodniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami

Magic White Biały Yopuff Pojedynczy 2 31 5 36 •

Magic Blue Improved Niebieski Syast Draip Pojedynczy 2 31 5 36 •

Magic Pink Różowy Pink Yomagic Pojedynczy 2 31 5 36 •

Magic Purple Purpurowy Yomagic Pojedynczy 2 31 5 36 •

Henry I Pink Różowy Synpin Henfirst Dekoracyjny 3 31 5 37 •

Henry I Blue Niebieski Synbul Henfirst Dekoracyjny 3 31 5 37 •

Henry I Purple Purpurowy Synhen The First Dekoracyjny 3 31 5 37 •

Magic 
White

Magic 
Blue Improved

Magic 
Purple

Magic 
Pink

Henry I 
Pink

Henry I 
Blue

Henry I 
Purple

Aster novi-belgii
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Odmiana Kolor Nazwa hodowlana New Typ Wigor Indukcja 
tydzień

Długość  
reakcji tygo-

dniowej

Kwitnienie  
tydzień

Przydatność 
do uprawy pod 

osłonami
Page

Michelle Yellow Bronze Żółto-brązowy Yomichelle Pojedynczy 3 29 6 35 • 2

Elfie White Biały Yoelfie Dekoracyjny 1 29 5 35 2

Elfie Light Yellow Jasnożółty CIFZ0001 • Dekoracyjny 1 29 5 35 2

Kerry Yellow Żółty Yokerry Dekoracyjny 2 29 6 35 • 2

Sofie Yellow Żółty Yosofie Dekoracyjny 2 29 5.5 35 2

Angela Pink Różowy Yoangela Dekoracyjny 2 29 5.5 35 • 2

Angela Red Czerwony Yoangela red Dekoracyjny 2 29 5.5 35 • 2

Annika Yellow Żółty Mariyo Dekoracyjny 3 31 6 37 3

Marilyn White Biały Yoannika Dekoracyjny 3 30 6 36 • 3

Marilyn Golden Yellow Złotożółty Golden Mariyo Dekoracyjny 3 30 6 36 • 3

Patricia Dark Pink Ciemnoróżowy Yopatricia Dekoracyjny 3 30 5,5 36 • 3

Morgan Pure Pink Liliowy Yomorgan Dekoracyjny 3 31 5,5 37 • 3

Morgan Red Czerwony Yomorgan Red Dekoracyjny 3 31 5,5 37 • 3

Ursula Yellow Żółty Sunny Yoursula Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 4

Ursula Pink Różowy Yoursula Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 4

Ursula Orange Pomarańczowy Fancy yoursula Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 4

Ursula Red Czerwony Synazy Urcoral • Dekoracyjny 3 31 5,5 37 • 4

Gigi Snow Biały Yogigi Snow Dekoracyjny 2 31 6 38 • 5

Gigi Yellow Żółty SYNGIGI YELL Dekoracyjny 2 31 6 38 • 5

Gigi Golden Yellow Złotożółty Yogigi Gold Dekoracyjny 2 31 6 38 • 5

Gigi Pink Różowy Yogigi Pink Dekoracyjny 2 31 6 38 • 5

Gigi Orange Pomarańczowy CIFZ0020 • Dekoracyjny 2 31 6 38 • 5

Gigi Dark Pink Dark Pink CIFZ0021 • Dekoracyjny 2 31 6 38 • 5

Gigi Coral Koralowy CIFZ0019 • Dekoracyjny 2 31 6 38 • 5

Jacqueline White Biały Synjac Perl • Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 6

Jacqueline Yellow Żółty CIFZ0024 • Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 6

Jacqueline Pink Różowy Synjac Pinka • Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 6

Jacqueline Orange Red Pomarańczowy Synjac Oranfus • Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 6

Jacqueline Coral Koralowy Synjac Peafus • Dekoracyjny 3 31 5.5 37 • 6

Inez Yellow Żółty Yoinez Dekoracyjny 3 32 6.5 38 7

Nina Pink Różowy Yonina Dekoracyjny 2 32 6 38 7

Danielle Red Czerwony CIFZ0002 • Dekoracyjny 4 32 5.5 38 • 7

Danielle Purple Purpurowy CIFZ0003 • Dekoracyjny 4 32 5.5 38 • 7

Annabelle White Biały CIFZ0017 • Dekoracyjny 4 32 5.5 38 • 7

Annabelle Yellow Żółty CIFZ0016 • Dekoracyjny 4 32 5.5 38 • 7

Cheryl Purple Purpurowy Regal Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42 8

Cheryl White Biały Yocheryl Frosty Dekoracyjny 3 34 6.5 42 8

Cheryl Yellow Żółty Sparkling Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42 8

Cheryl Golden Yellow Złotożółty Golden Yocheryl • Dekoracyjny 3 34 6.5 42 8

Cheryl Orange Pomarańczowy Spicy Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42 8

Cheryl Red Czerwony Jolly Yocheryl Dekoracyjny 3 34 6.5 42 8

Magic White Biały Yopuff Pojedynczy 2 31 5 36 • 9

Magic Blue Improved Niebieski Syast Draip • Pojedynczy 2 31 5 36 • 9

Magic Pink Różowy Pink Yomagic Pojedynczy 2 31 5 36 • 9

Magic Purple Purpurowy Yomagic Pojedynczy 2 31 5 36 • 9

Henry I Pink Różowy Synpin Henfirst • Dekoracyjny 3 31 5 37 • 9

Henry I Blue Niebieski Synbul Henfirst • Dekoracyjny 3 31 5 37 • 9

Henry I Purple Purpurowy Synhen The First • Dekoracyjny 3 31 5 37 • 9
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Chryzantemy samokrzewiące się w palecie Xtray®

Chryzantemy samokrzewiące się w palecie Xtray® 128 

FloriPro Services™ oferuje wysokiej jakości ukorzenione sadzonki chryzantem 
w palecie Xtray® 128.

Zalety wyróżniające nasze sadzonki od innych dostępnych na rynku:
• Podłoże z czynnikiem spajającym	 ›	� brak uszkodzeń bryłki 

korzeniowej
• Silny system korzeniowy	 ›	� szybkie wznowienie wzrostu po 

doniczkowaniu
• Paletki Xtray wielokrotnego użytku	 ›	� system dystrybucji przyjazny 

środowisku
• Usprawniona logistyka	 ›	� odbiór sadzonek w pobliskich 

punktach depotowych
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FloriPro Services™ 

Syngenta Seeds Sp. z.o.o.
ul.Powązkowska 44c
01 - 797 Warszawa
Polska
Tel. + 48 22 326 06 97
Fax + 48 22 326 06 98


